@ ITALIA LEAGUE

ITALIALEAGUE 2021/22
Comunicato n. 5 del 15/04/2022
10° CAMPIONATO VICENZA CALCIO A 8 2° FASE
Calcioa 8

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11/04/2022 al 17/04/2022.

GIRONE SERIE A

Giornata 7

ATLETICO DC - ATLETICO VICENZA 3
OVER DREAMS - REAL SANPA 0
BSG - ATTACCHI DI PANE 5-
F.MAS CARUGGI - LOS PANTERONES 4

GIRONE SERIE B

Giornata 7

TILL THE END - A.-R.- CHEM S.r.1.-A.C.CENTRO 93
THE ARROWS - CLINICA DEL SORRISO

7-1
6-2
OSUMIA - REAL SAN BORTOLO 6-2
EL BOGA - LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 2-0

Classifica generale

GIRONE SERIE A

Squadra P GV NP F S +/-FP
1 BSG 177 5 2 0 279 18 7
2 F.MAS CARUGGI 16 7 5 1 1 3117 14 1
3 LOS PANTERONES 127 3 3 1 18 135 6
4 ATLETICODC 8 7 2 2 3 24240 9
5 REAL SANPA 7 7 2 1 4 19 23 4 3
6 ATLETICO VICENZA 6 7 1 3 3 1520 5 1
7 ATTACCHI DI PANE 6 7 2 0 5 16 26 -106
8 OVER DREAMS 6 7 2 0 5 13 31 -182
GIRONE SERIE B

Squadra P GV NP F S +/-FP
1 TILL THE END 187 6 0 1 27 12 15 8
2 ELBOGA 16 7 5 1 1 21 12 9 2
3 OSUMIA 16 7 5 1 1 29 14 15 4
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LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
THE ARROWS

CLINICA DEL SORRISO

A.-R.- CHEM S.r.1.-A.C.CENTRO 93
REAL SAN BORTOLO

Classifica migliori ruoli

GIRONE SERIE A

Attaccante
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Giocatore

HANZA OUNIDA
ARCARO ANDREA

DE CHIARA GIANLUCA
DI BONA GIANLUCA
BARDIN LORENZO
FRANCESCO BOSAGLIA
GIANLUCA ZANINI
GARBIN TOMMASO
HASSANI AMINE
MATTIA LUNARDON
EL MIR AZIZ
ABDESSALEM ARFAOUI
fanton Giulio

TAYOU ADNANE
EDER BAU

FILIPPOZZI GIULIO
BARBIERO ALBERTO
MARCONATO DAVIDE
PASSARO ETTORE
TAVIOLI ANGELO
CHILO MAURIZIO
GUARINO DANILO
TETTI ALESSANDRO

Centrocampista
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9
10
11

Giocatore

TAYOU ADIL
IANNACCONE MICHELE
GUARINO LUCA
PINATO FEDERICO
MARROUN MOUAAD
RABITO ANDREA
GUMIERO GIAMPIETRO
ALBERTI FILIPPO
ASSKOUR TARIK
ZAKARIYA AIT BOUSALEM
FRIGO MARCO

Squadra

F.MAS CARUGGI
ATLETICO VICENZA
LOS PANTERONES
BSG

ATLETICO DC

BSG

ATTACCHI DI PANE
ATLETICO VICENZA
F.MAS CARUGGI
ATTACCHI DI PANE
F.MAS CARUGGI
LOS PANTERONES
BSG

F.MAS CARUGGI
OVER DREAMS
ATLETICO DC
OVER DREAMS
BSG

REAL SANPA

LOS PANTERONES
OVER DREAMS
REAL SANPA
ATLETICO DC

Squadra

F.MAS CARUGGI
ATLETICO DC

REAL SANPA
ATLETICO VICENZA
F.MAS CARUGGI
OVER DREAMS
ATTACCHI DI PANE
BSG

BSG

F.MAS CARUGGI
REAL SANPA
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13
17
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16 0 18
22 10 7
21 -2 6
36 -23 0
41 -24 2

0

M

46 6,6
34 6,8
33 6,6
32 64
28 7,0
26,5 6,6
25 6,3
19,56,5
14 7,0
13,56,8
13 6,5
12,5 6,3
12,56,3
12,56,3
7 10
7 10
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6 6,0
6 6,0
6 6,0

P M

46 6,6
45 6,4
32 64
31,56,3
21 7,0
20 6,7
19,56,5
19 6,3
14573
14 70
13,56,8



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

BARCI STEFANO
RASOTTO EMANUELE

BISACCIA ANTONIO GIUSEPPE

YEGO ABDOUL AZIZ
BENETTI DANIELE
CANAZZA GIOVANNI
JUNIOR OMOROGBE
COSTANTINO STEFANI
PADOVAN NICOLA

EL KARAFLI IMAD

REALI RICCARDO
TOGNATO ALESSANDRO

Difensore
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Giocatore

TAGLIENTE GIOVANNI
MATTIA SCAVULLO
PASIN MARCO
SANSONE ANDREA
KELLER RAFFAELE
CARLI FILIPPO
FRANCESCO LAVINATO
GARDUMI ANDREA
BENKAJOU YASSIN
MARIN MANUEL
MOUBARAK AYOUB
TONIOLO NICOLA
CAROLLO LEONARDO
FORTUNA FRANCESCO
IANNACCONE MAURIZIO

Portiere
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Giocatore

VICARIO TOMMASO
ZONTA MARCO
CECCONELLO FRANCESCO
ALESSANDRO ZORDAN
NATALIZI MARCO

DE MASI RICCARDO
GIROTTO ALBERTO
ZANCAN PIETRO

Allenatore

1

Giocatore
MARTINI DAVIDE

GIRONE SERIE B

Difensore

Giocatore

REAL SANPA
OVER DREAMS
LOS PANTERONES
BSG

ATLETICO DC
ATLETICO VICENZA
BSG

LOS PANTERONES
REAL SANPA
F.MAS CARUGGI
REAL SANPA

REAL SANPA

Squadra

LOS PANTERONES
BSG

REAL SANPA

LOS PANTERONES
ATLETICO VICENZA
REAL SANPA
ATTACCHI DI PANE
BSG

F.MAS CARUGGI
ATTACCHI DI PANE
F.MAS CARUGGI
ATLETICO DC
ATLETICO DC

LOS PANTERONES
ATLETICO DC

Squadra

REAL SANPA
ATTACCHI DI PANE
ATLETICO VICENZA
ATLETICO DC

LOS PANTERONES
OVER DREAMS
ATLETICO VICENZA
ATLETICO DC

Squadra
BSG

Squadra
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13
13

6,5
6,5

12,56,3
12,56,3

7
7
7
6,5
6,5
6
6
6

P

7,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0

M

26,5 6,6
255 6,4

25

6,3

19,56,5

19

6,3

12,56,3
12,56,3
12,56,3

6,5
6,5
6,5
6,5
6
6
6

P
19
19

6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0

M
6,3
6,3

13,56,8

13
6,5
6

6

6

6,5
6,5
6,0
6,0
6,0



GAIGA ALEX

CIBELLI PIETRO
LAMORE GIANMARIA
NICOLINI MARCO

DI FRANCO DARIO ROBERTO
BERTUZZO ROBERTO
MILANO RICCARDO
STOCCHIERO MATTIA
9 VENTRE ALESSANDRO
10 BOBOLINSKI BOBAN
11 CIANCIA FRANCESCO
12 DE BURRO MARCELLO
13 MORO DAVIDE

14 SCALISE GIUSEPPE

15 TESCARO ALBERTO
16 VERBANAC ALEX

17 CICERO GIANLUCA

18 COLANTONI STEFANO
19 DEL GAIZO ANDREA
20 MANCINI FEDERICO
21 STELLAFILIPPO

22 TONELLOTTO FABRIZIO
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Centrocampista

Giocatore

SCIFO ROSARIO RICCARDO
NICOLINI ANDREA
STOCCHERO JACOPO
MARANGONI FEDERICO
GOTTARDI MASSIMILIANO
CARRARO NICOLA
FESTIVAL MATTEO
RODIGHIERO ANDREA

9 MINOSA ANGELO

10 FILIPPI LEONARDO

11 VERONESE CARLO

12 BEDIN ANDREA FILIPPO
13 CARRARO STEFANO

14 SALEMI FRANCESCO

15 CESTONARO MARCO

16 PIGATTO NICHOLAS

17 LAGO MANUEL

18 COFFA SEBASTIANO

19 FELTRE ANDREA

20 GUERRA MATTIA PAOLO
21 JACOPO FUSCO

22 RIGON ALESSANDRO

23 SPOLZINO RICCARDO

24 VEZZARO ALESSIO

25 GERVASONI PETER
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EL BOGA

TILL THEEND

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
OSUMIA

TILL THEEND

EL BOGA

THE ARROWS

OSUMIA

REAL SAN BORTOLO

OSUMIA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
TILL THE END

REAL SAN BORTOLO

THE ARROWS

REAL SAN BORTOLO

OSUMIA

TILLTHEEND

REAL SAN BORTOLO
TILLTHEEND

THE ARROWS

REAL SAN BORTOLO

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO

Squadra

TILL THE END

OSUMIA

OSUMIA

OSUMIA

EL BOGA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
EL BOGA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
REAL SAN BORTOLO

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
EL BOGA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
THE ARROWS

TILL THE END

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
THE ARROWS

TILL THE END

OSUMIA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
OSUMIA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
TILL THE END

THE ARROWS

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
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45,5 6,5

27
19
19

6,8
6,3
6,3

13,56,8
12,56,3
12,56,3

12
12
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6
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P
43
40

6,0
6,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0

M
7,2
6,7

38,564

32
25

6,4
6,3

19,56,5

19
19

6,3
6,3

18,5 6,2

18
14
13
13
13

6,0
7,0
6,5
6,5
6,5

12,56,3
12,56,3

7,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6

7,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0



26 LO MUZIO MARCO ANTONIO
27 LOBBA STEFANO
28 MOTTA GIANMARCO

Attaccante

Giocatore

ABDERRAZZAK EL HAIRANI
AMBROSINI SIMONE
DELL' ATTI LUIGI

RUSSA ANTONINO
MOTTISI MATTIA
EVARCHI MARCO

TOMASI MARCO

COSTA FRANCESCO PAOLO
9 MOLIN ANDREA

10 KHALIL KA

11 PICCO NICOLA

12 STEFANO FRACASSO

13 FILOCASO GIUSEPPE

14 MIOLO JONNY

15 MIOLO MATTIA

16 PAOLO CANILLI

17 AIELLO FRANCESCO
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Dirigente

Giocatore
1 BERGAMO ANDREA
2 BELLUCCO DANIELE

Portiere

Giocatore

DEL GIUDICE SALVATORE
CASARA STEFANO

RECH RICCARDO

DEL VECCHIO MICHELE
GATTO MATTIA
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Allenatore
Giocatore
1 LUCA VINANTE

Classifica marcatori

GIRONE SERIE A
Giocatore

MARROUN MOUAAD
ARCARO ANDREA

DE CHIARA GIANLUCA
HANZA OUNIDA

A WN P

REAL SAN BORTOLO
A.-R.- CHEM S.r.1.-A.C.CENTRO 93
THE ARROWS

Squadra

THE ARROWS

THE ARROWS

EL BOGA

TILL THE END

REAL SAN BORTOLO

EL BOGA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
TILL THE END

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
THE ARROWS

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
CLINICA DEL SORRISO

THE ARROWS

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
THE ARROWS

TILL THE END

Squadra
EL BOGA
THE ARROWS

Squadra

TILL THE END

EL BOGA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
TILL THE END

OSUMIA

Squadra
EL BOGA

Squadra

F.MAS CARUGGI
ATLETICO VICENZA
LOS PANTERONES
F.MAS CARUGGI

N
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P

41
26
25

6,0
6,0
6,0

M

6,8
6,5
6,3

20,5 6,8

20

6,7

19,56,5
19,5 6,5

13
13
7,5
7

y
6,5
6,5
6,5
6,5
6

P
26
6,5

P

6,5
6,5
7,5
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0

M
6,5
6,5

M

19,56,5

19

6,3

18,5 6,2

13
12

P
13

6,5
6,0

M
6,5



BARDIN LORENZO

DI BONA GIANLUCA
IANNACCONE MICHELE
ASSKOUR TARIK
GUARINO LUCA
FRANCESCO BOSAGLIA
GIANLUCA ZANINI
TAYOU ADIL

ZAKARIYA AIT BOUSALEM
FRIGO MARCO

GARBIN TOMMASO
GUMIERO GIAMPIETRO
HASSANI AMINE
MARANO GIACOMO
MATTIA LUNARDON
RABITO ANDREA
ABDESSALEM ARFAQUI
ALBERTI FILIPPO

BARCI STEFANO
BENETTI DANIELE
CANAZZA GIOVANNI
CARLI FILIPPO

EDER BAU

EL MIR AZIZ

FILIPPOZZI GIULIO
JUNIOR OMOROGBE
MARCONATO DAVIDE
RASOTTO EMANUELE
ALBERTO DALLE MOLLE
ANGELO TUGNOLI
BARBIERO ALBERTO
BENKAJOU YASSIN
CECCONI ANDREA
COSTANTINO STEFANI
EL KARAFLI IMAD
fanton Giulio

GORAN IOVIC
IANNACCONE MAURIZIO
KELLER RAFFAELE
MARIN MANUEL
MATTIA SCAVULLO
MOUBARAK AYOUB
NATALIZI MARCO
PADOVAN NICOLA
PASSARO ETTORE
PINATO FEDERICO
REALI RICCARDO
SANSONE ANDREA
TAYOU ADNANE

TETTI ALESSANDRO

ATLETICO DC

BSG

ATLETICO DC

BSG

REAL SANPA

BSG

ATTACCHI DI PANE
F.MAS CARUGGI
F.MAS CARUGGI
REAL SANPA
ATLETICO VICENZA
ATTACCHI DI PANE
F.MAS CARUGGI
ATLETICO DC
ATTACCHI DI PANE
OVER DREAMS
LOS PANTERONES
BSG

REAL SANPA
ATLETICO DC
ATLETICO VICENZA
REAL SANPA

OVER DREAMS
F.MAS CARUGGI
ATLETICO DC

BSG

BSG

OVER DREAMS
ATLETICO DC

LOS PANTERONES
OVER DREAMS
F.MAS CARUGGI
OVER DREAMS
LOS PANTERONES
F.MAS CARUGGI
BSG

OVER DREAMS
ATLETICO DC
ATLETICO VICENZA
ATTACCHI DI PANE
BSG

F.MAS CARUGGI
LOS PANTERONES
REAL SANPA

REAL SANPA
ATLETICO VICENZA
REAL SANPA

LOS PANTERONES
F.MAS CARUGGI
ATLETICO DC
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GIRONE SERIE B

Giocatore

ABDERRAZZAK EL HAIRANI
MARANGONI FEDERICO
SOKOLI DENIS

SCIFO ROSARIO RICCARDO
CIBELLI PIETRO

NICOLINI ANDREA

GAIGA ALEX

MOTTISI MATTIA

9 CARRARO NICOLA

10 DELL' ATTI LUIGI

11 EVARCHI MARCO

12 FORMENTAN MATTEO
13 LAGO MANUEL

14 MILANO RICCARDO

15 BEDIN ANDREA FILIPPO
16 BRUNELLO SIMONE

17 CARRARO STEFANO

18 FESTIVAL MATTEO

19 KHALIL KA

20 MOLIN ANDREA

21 RUSSA ANTONINO

22 TOMASI MARCO

23 BERTUZZO ROBERTO

24 COSTA FRANCESCO PAOLO
25 DI FRANCO DARIO ROBERTO
26 FELTRE ANDREA

27 FILIPPI LEONARDO

28 JACOPO FUSCO

29 MENEGHINI MARCO

30 PICCO NICOLA

31 RODIGHIERO ANDREA
32 SALEMI FRANCESCO

33 SCALISE GIUSEPPE

34 STEFANO FRACASSO

35 STELLA FILIPPO

36 STOCCHERO JACOPO

37 TESCARO ALBERTO

38 VENTRE ALESSANDRO

39 XOMPERO RAFFAELE

40 AMBROSINI SIMONE

41 BEDIN DAVIDE

42 CIANCIA FRANCESCO

43 CICERO GIANLUCA

44 CIVITA ANTONIO

45 COFFA SEBASTIANO

46 COLANTONI STEFANO

47 DAMINATO ALESSANDRO

0O NO Ol WNPE

Squadra

THE ARROWS

OSUMIA

CLINICA DEL SORRISO

TILL THE END

TILL THE END

OSUMIA

EL BOGA

REAL SAN BORTOLO

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
EL BOGA

EL BOGA

OSUMIA

THE ARROWS

THE ARROWS

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
CLINICA DEL SORRISO

THE ARROWS

EL BOGA

THE ARROWS

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
TILL THE END

A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93
EL BOGA

TILL THE END

TILL THE END

OSUMIA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
OSUMIA

EL BOGA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
TILL THE END

THE ARROWS

CLINICA DEL SORRISO

REAL SAN BORTOLO

OSUMIA

REAL SAN BORTOLO

REAL SAN BORTOLO

CLINICA DEL SORRISO

THE ARROWS

CLINICA DEL SORRISO

A.-R.- CHEM S.r.1.-A.C.CENTRO 93
TILL THE END

REAL SAN BORTOLO

TILL THE END

REAL SAN BORTOLO

OSUMIA

w
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48 DE BURRO MARCELLO
49 DEL GAIZO ANDREA

50 DONATELLO DAMIANO
51 FILOCASO GIUSEPPE

52 GERVASONI PETER

53 GUERRA MATTIA PAOLO
54 LO MUZIO MARCO ANTONIO
55 LOBBA STEFANO

56 LUCA VINANTE

57 MENEGUZZO ANDREA
58 MINOSA ANGELO

59 MIOLO JONNY

60 MIOLO MATTIA

61 MORO DAVIDE

62 NICOLINI MARCO

63 PAOLO CANILLI

64 PIGATTO NICHOLAS

65 RIGON ALESSANDRO

66 RUSSO ANTONIO

67 SANTOMAURO MICHELE
68 SPOLZINO RICCARDO
69 STELLA DENIS

70 TERAN PAREDES MAURICIO GERARDO

71 VERBANAC ALEX
72 VERONESE CARLO

Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i

TILLTHEEND

TILL THEEND

CLINICA DEL SORRISO

THE ARROWS

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
REAL SAN BORTOLO

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
EL BOGA

CLINICA DEL SORRISO

REAL SAN BORTOLO

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
REAL SAN BORTOLO

OSUMIA

THE ARROWS

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
REAL SAN BORTOLO

CLINICA DEL SORRISO
TILLTHEEND

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
EL BOGA

OSUMIA

EL BOGA

provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE SERIE A

Multe a carico della societa

ATTACCHI DI PANE 4,00 €
BSG 5,00 €
BSG 2,00 €

Ammoniti 1 ammonizione
ALBERTI FILIPPO (BSG)

DI BONA GIANLUCA (BSG)

GUMIERO GIAMPIETRO (ATTACCHI DI PANE)

Ammoniti 2 ammonizione

FRANCESCO LAVINATO (ATTACCHI DI PANE)

Espulsi

1 AMMONIZIONE
1.ESPULSIONE doppia ammonizione
1 AMMONIZIONE
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MATTIA SCAVULLO (BSG)
GIRONE SERIE B

Multe a carico della societa

CLINICA DEL SORRISO 4,00 €
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 4,00 €
THE ARROWS 4,00 €

Ammoniti 1* ammonizione

SOKOLI DENIS (CLINICA DEL SORRISO)
BEDIN DAVIDE (CLINICA DEL SORRISO)
BIGARELLA ANDREA (THE ARROWS)

Ammoniti 2 ammonizione

MIOLO JONNY (LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO)

Squalifica per 1 gara/e effettive ()

1 AMMONIZIONE
1 AMMONIZIONE
1 AMMONIZIONE

MOLIN ANDREA (LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO)

Prossima giornata
GIRONE SERIE A

GIRONE SERIE B





